
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 164 TAMARA SANFABIO RODRIGUEZ 11' 48'' COMPLUTENSE 0,000
2 153 LORENA BACHILLER LOPEZ 12' 19'' ALCALA 2,033
3 152 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 12' 28'' POLITECNICA 3,330
4 161 EVA POL DE DIOS 12' 36'' AUTONOMA 4,594
5 155 MARTA LOPEZ FRANCO 13' 26'' AUTONOMA 7,264
6 154 PATRICIA BORGE AYALA 13' 43'' COMPLUTENSE 8,825
7 157 VIRGINIA CALVO GOMEZ 13' 56'' AUTONOMA 10,264
8 150 ANABELLA SANTOS 13' 59'' NEBRIJA 11,363
9 159 EVA LOPEZ BARBUDO 16' 06'' UNED 16,594
10 151 MARIA APARICIO TORRES 16' 10'' NEBRIJA 17,726
11 162 MARIA DA LUZ LEAL DA COSTA BASTOS 19' 37'' COMPLUTENSE 25,627

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 161 EVA POL DE DIOS 12' 36'' AUTONOMA
5 155 MARTA LOPEZ FRANCO 13' 26'' AUTONOMA
7 157 VIRGINIA CALVO GOMEZ 13' 56'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 164 TAMARA SANFABIO RODRIGUEZ 11' 48'' COMPLUTENSE
6 154 PATRICIA BORGE AYALA 13' 43'' COMPLUTENSE
11 162 MARIA DA LEAL DACOSTA BASTOS 19' 37'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 164 TAMARA SANFABIO RODRIGUEZ 11' 48'' COMPLUTENSE
2 158 GRACIELA DE PABLO GARCIA 12' 12'' INDEPENDIENTES
3 153 LORENA BACHILLER LOPEZ 12' 19'' ALCALA
4 152 MARIA JOSE ENCINAS CUBOS 12' 28'' POLITECNICA
5 161 EVA POL DE DIOS 12' 36'' AUTONOMA
6 155 MARTA LOPEZ FRANCO 13' 26'' AUTONOMA
7 154 PATRICIA BORGE AYALA 13' 43'' COMPLUTENSE
8 157 VIRGINIA CALVO GOMEZ 13' 56'' AUTONOMA
9 150 ANABELLA SANTOS 13' 59'' NEBRIJA
10 159 EVA LOPEZ BARBUDO 16' 06'' UNED
11 151 MARIA APARICIO TORRES 16' 10'' NEBRIJA
12 162 MARIA DA LUZ LEAL DA COSTA BASTOS 19' 37'' COMPLUTENSE

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CEU 1998-99

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CEU 1998-99

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 19 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CEU 1998-99

1ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 14 PUNTOS
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